
PI * liga 2011 * 23. ročník
celkové výsledky 1. až 3.kolo 

POŘADATEL  LMK  HC  PRAHA  4

sledujte internet

http://www.tmrmodel.cz/lmk_p4.htm
www.zanoniacup.estranky.cz

Sponzoři  
 V.Civín, T.Dvořák, Č.Pátek, M.Bejček, Ing.L.Jindřich, J. Spálený, J.Skokan,

LMK Úšava, J. Kalina, F.Tichý, Z.Gerlický, J.Kubeš, Ing.P.Matura, A.Tvarůžka, 
OPTIGER potisk triček - O. Parpel, Centropen a.s. Dačice

Pořadatel děkuje všem sponzorům za všechny druhy příspěvků.

Bodování umístění PI - ligy - platí pro všechny kategorie
Z pěti základních kol se započítávají tří lepší umístění,

soutěž šestého kola je veřejná, po které následuje vyhlášení výsledků 23. ročníku PI - ligy.

   Vyhlášení se uskuteční v restauraci Panenský Týnec (Sokolovna) od 15 oo do 18 00 hod.

1. - 30b * 2. -  25b * 3. - 21b * 4. - 18b * 5. - 16b * 6. - 15b * 7. - 14b * 8. - 13b * 9 - 12b * 10. - 11b

11. - 10b * 12. - 9b * 13. - 8b * 14. - 7b * 15. -  6b * 16. - 5b * 17. - 4b * 18. - 3b * 19. - 2b *  20. - 1b

 V ý s l e d k y :
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

body 
celkem 

kategorie A3

1. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 30 0 30 0 0 60
2. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 18 25 16 0 0 59
3. Zajíc František st. Kopidlno 318 - 2 25 15 12 0 0 52
4. Pondělíček Jaroslav   Bílina 494 - 8 13 14 23 0 0 50
5. Švarcová Klárka mž Děčín 295 - 20 0 30 18 0 0 48
6. Švarc Zdeněk ml.. Děčín 297 - 3 0 21 23 0 0 44
7. Krejčík Václav Kopidlno 318 - 8 15 16 9,5 0 0 40,5
8. Pekárek Vojtěch Slaný 85 - 43 21 13 4 0 0 38
9. Dvořák Tomáš sž Praha 4 74 - 52 12 18 0 0 0 30
9. Volešová Eliška mž Klánovice 528 - 5 9 10 11 0 0 30
11. Fišerová Kateřina sž Klánovice 528 - 2 8 12 8 0 0 28
12. Tichý Vojta mž Kopidlno 318 - 17 14 4 7 0 0 25
13. Horký Marek. mž Terezín 418 - 59 11 8 5 0 0 24
13. Zajíc František ml. sž Kopidlno 318 - 14 0 9 15 0 0 24

15. Švarc Zdeněk st. Děčín 296 - 2 0 6 14 0 0 20
16. Sinkule Vladimír   Most 226 - 7 16 3 0 0 0 19
17. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 10 7 0 0 0 17
18. Švarcová Mirča sž Děčín 295 - 23 0 0 13 0 0 13
19. Fišerová Anna mž Klánovice 528 - 4 0 2 9,5 0 0 11,5
20. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 0 11 0 0 0 11
20. Železo Jakub mž Klánovice 528 - 3 4 1 6 0 0 11
22. Dvořák  Ondřej mž Klánovice 528 - 7 5 0 3 0 0 8
23. Tuček Miroslav j Slaný 86 - 31 7 0 0 0 0 7
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24. Hoblík Marek sž Rakovník 268 - 97 6 0 0 0 0 6
25. Mach Marian sž Slaný 85 - 35 0 5 0 0 0 5
26. Nicek Filip sž Klánovice 528 - 8 3 0 0 0 0 3
27. Hojný Stanislav j Klánovice 528 -10 0 0 0 0 0 0
28. Tichý Matěj mž Kopidlno 318 - 19 0 0 0 0 0 0

kategorie F1H 
1. Blecha Petr   Sezim. Ústí 222 - 27 30 30 0 0 0 60
2. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44 - 92 25 21 12 0 0 58
3. Horký Roman st. Terezín 418 - 58 18 11 25 0 0 54
4. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 15 16 19,5 0 0 50,5
5. Krejčík Václav Kopidlno 318 - 8 14 13 19,5 0 0 46,5
6. Zajíc František st. Kopidlno 318 - 2 9 18 16 0 0 43
7. Zajíc František ml. sž Kopidlno 318 - 14 0 25 13 0 0 38
8. Fišerová Kateřina sž Klánovice 528 - 2 11 12 8 0 0 31
8. Tichý Vojta mž Kopidlno 318 - 17 16 15 0 0 0 31
10. Krucký Ondra   Praha 4 74 - 99 0 0 30 0 0 30
11. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 12 0 15 0 0 27
12. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 10 0 11 0 0 21
12. Kučerka Petr Úšava 206 - 2 21 0 0 0 0 21
14. Hammer Jaroslav Slaný 85 - 34 8 0 9 0 0 17
15. Pešek Viktor j Kladno 215 - 42 0 14 0 0 0 14
16. Apeltauer Lumír Černošice 14 - 100 13 0 0 0 0 13
17. Tichý Vojta mž Kopidlno 318 - 17 0 0 10 0 0 10
18. Voleš Ondřej Klánovice 528 - 12 0 0 7 0 0 7
18. Vosáhlo Vojtěch mž Černošice 14 - 135 7 0 0 0 0 7
20. Horký Marek. mž Kladno 215 - 53 6 0 0 0 0 6

kategorie F1A
1. Znamenáček Martin Bílina 494 - 13 14 30 30 0 0 74
2. Dudáček Zdeněk Bílina 494 - 3 25 21 25 0 0 71
3. Werthanová Marie Bílina 494 - 18 16 25 16 0 0 57
4. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 13 16 18 0 0 47
5. Ibehej Dušan Holýšov 237 - 7 30 0 0 0 0 30
6. Fišera Miloslav Klánovice 528 - 1 10 0 15 0 0 25
7. Klíma Bohumil Kolín 467 - 91 0 0 21 0 0 21
7. Mezihoráková Jana Ing. Praha 4 74 - 121 21 0 0 0 0 21
9. Cholava Jan Bílina 494 - 2 18 0 0 0 0 18

9. Zýka Lukáš Slaný 85 - 64 0 18 0 0 0 18
11. Matura Petr Ing. Praha 4 74 - 21 15 0 0 0 0 15
12. Fišerová Kateřina sž Klánovice 528 - 2 12 0 0 0 0 12
13. Kozák Petr Bílina 494 - 17 11 0 0 0 0 11

kategorie F1A-N
1. Ráž Adam j Slaný 85 - 67 30 30 30 0 0 90
2. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 21 25 25 0 0 71
3. Skokan Jaroslav Terezín 418 - 26 18 0 21 0 0 39
4. Zýka Lukáš Slaný 85 - 64 25 0 0 0 0 25
5. Tuček Miroslav j Slaný 85 - 31 0 0 18 0 0 18

kategorie P30
1. Belo Eugen Varnsdorf 44 - 12 30 30 21 0 0 81
2. Jiránek Václav BVL 50-1 21 18 27,5 0 0 66,5
3. Tichý František Slaný 85 - 17 17 14 27,5 0 0 58,5
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4. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 15 21 11 0 0 47
5. Malásek Miloslav Praha 4 74 - 147 25 0 16 0 0 41
6. Král Ruda mž Varnsdorf 44 - 119 9 25 0 0 0 34
7. Gerlický Zdeněk Terezín 418 - 14 8 11 12 0 0 31
8. Špička Václav Terezín 418 - 5 13 0 14 0 0 27
9. Cimpl Jaroslav sž Varnsdorf 44 - 112 10 15 0 0 0 25
10. Hulán Ondřej sž Varnsdorf 44 - 117 12 12 0 0 0 24
11. Ráž Adam j Slaný 85 - 67 4 0 18 0 0 22
12. Krofián Kuba Varnsdorf 44 - 123 5 16 0 0 0 21
13. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 17 0 0 0 0 17
14. Tuček Miroslav j Slaný 85 - 31 0 0 15 0 0 15
15. Pýcha Samuel mž Terezín 418 - 52 14 0 0 0 0 14
16. Staudigelová Sára mž Varnsdorf 44 - 116 0 13 0 0 0 13
16. Zýka Lukáš Slaný 85 - 64 0 0 13 0 0 13
18. Adámková Nikola mž Varnsdorf 44 - 12 11 0 0 0 0 11
19. David Václav Praha 4 74 - 47 0 0 10 0 0 10
20. Bejček Milan Stod 479-5 7 0 0 0 0 7
21. Podroužek Michal mž Varnsdorf 44 - 114 6 0 0 0 0 6

kategorie F1G
1. Holeček Vladimír Varnsdorf 44 - 5 16 25 30 0 0 71
1. Rohlena Mirek Kladno 215 - 9 25 21 25 0 0 71

3. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 18 30 21 0 0 69
4. Jiránek Václav BVL 50-1 21 18 16 0 0 55
5. Bejček Milan Stod 479-5 30 0 0 0 0 30
6. Vitvara Kamil Praha 4 74 - 104 0 0 18 0 0 18

kategorie F1B
1. Dvořák Pavel Praha 4 74 - 4 25 30 30 0 0 85
2. Kubeš Josef Terezín 418 - 3 21 0 25 0 0 46
3. Čihák Jan Sezim. Ústí 222 - 36 30 0 0 0 0 30

4. Rychnovský Zdeněk Praha 4 74 - 22 0 0 21 0 0 21

kategorie F1J
1. Pátek Čeněk Praha 4 74 - 112 25 30 30 0 0 85
2. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 14 30 21 21 0 0 72
3. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 22 0 25 25 0 0 50
4. Spálený Jan Pyšely 384 - 1 0 18 18 0 0 36

kategorie H - mladší a starší žáci

1. Horký Roman ml. sž Terezín 418 - 57 30 25 30 0 0 85
2. Vaigl Tomáš sž Bílina 494 - 20 25 30 21 0 0 76
3. Horký Marek. mž Terezín 418 - 59 21 21 25 0 0 67
4. Adamec Petr sž Bílina 494-14 16 18 18 0 0 52
5. Fišerová Kateřina mž Klánovice 528 - 2 9 15 14 0 0 38
6. Pecinovský David mž Varnsdorf 44 - 115 18 16 0 0 0 34

7. Železo Jakub mž Klánovice 528 - 3 6 8,5 16 0 0 30,5
8. Volešová Eliška mž Klánovice 528 - 5 0 13 15 0 0 28
9. Vosáhlo Vojtěch mž Černošice 14 - 135 15 0 0 0 0 15
10. Hablt Dominík sž Terezín 418-54 14 0 0 0 0 14
10. Mach Marian sž Slaný 85 - 35 0 14 0 0 0 14
12. Král Daniel mž Varnsdorf 44 - 119 5 8,5 0 0 0 13,5

13. Pýcha Samuel mž Terezín 418 - 52 13 0 0 0 0 13
13. Tichý Matěj mž Kopidlno 318 - 19 0 0 13 0 0 13
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15. Fišerová Anna mž Klánovice 528 - 4 0 0 12 0 0 12

16. Očko Tomáš mž Bílina 494-15 12 0 0 0 0 12
16. Vrbka Lukáš mž Terezín 418 - 54 0 12 0 0 0 12
18. Hoblík Marek sž Rakovník 268 - 97 11 0 0 0 0 11
18. Krofián Kuba mž Varnsdorf 44 - 123 0 11 0 0 0 11

20. Hulán Ondřej sž Varnsdorf 44 - 117 0 10 0 0 0 10
20. Nicek Filip sž Klánovice 528 - 8 10 0 0 0 0 10
22. Vosáhlo Vítek mž Černošice 14 - 140 8 0 0 0 0 8
23. Neubauer Jakub mž Varnsdorf 44 - 7 0 0 0 0 7
23. Staudigelová Sára mž Varnsdorf 44 - 116 0 7 0 0 0 7
25. Radina Jakub mž Klánovice 528 - 11 0 6 0 0 0 6
26. Nácovský Adam mž Varnsdorf 44 - 4 0 0 0 0 4
27. Podroužek Michal mž Varnsdorf 44 - 114 3 0 0 0 0 3
28. Svoboda Albert mž Varnsdorf 44 - 2 0 0 0 0 2
29. Bartoš Jan mž Černošice 14 - 139 1 0 0 0 0 1
30. Štrejn Michal sž Klánovice 528 - 9 0 0 0 0 0 0
31. Volešová Ema mž Klánovice 528- 0 0 0 0 0 0

kategorie H - junioři+senioři
1. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44 - 92 30 30 30 0 0 90
2. Jindřich Luboš Ing. Most 226 - 14 21 25 21 0 0 67
3. Sinkule Vladimír   Most 226 - 7 15 18 25 0 0 58
4. Kozák Petr Bílina 494 - 17 14 16 18 0 0 48
5. Kotas Pavel Praha 4 74 - 40 11 15 16 0 0 42
6. Hojný Stanislav Klánovice 528 - 10 6 11 14 0 0 31
7. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 13 14 0 0 0 27
8. Schieferdecker Jiří Terezín 418 - 53 25 0 0 0 0 25
9. Pondělíček Jaroslav   Bílina 494 - 8 12 12 0 0 0 24
10. Bartík Josef Ing. Varnsdorf 44 - 26 9 13 0 0 0 22
11. Štohanzl Jan Varnsdorf 44 - 41 0 21 0 0 0 21
12. Kratký Vít Dražice 445 - 8 18 0 0 0 0 18
13. Kučerka Petr Úšava 206 - 2 16 0 0 0 0 16
14. Voleš Ondřej Klánovice 528 - 12 0 0 15 0 0 15
15. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 10 0 0 0 0 10
16. Apeltauer Lumír Černošice 14 - 100 8 0 0 0 0 8
17. Hoblík Jaromír Rakovník 268 - 24 7 0 0 0 0 7

kategorie A2 - historické
1. Horký Alois Terezín 418 - 8 30 21 30 0 0 81
2. Pergler Vladimír Praha 4 74 - 129 21 30 25 0 0 76
3. Trepeš František Praha 4 74 - 141 25 25 0 0 0 50

kategorie B1 - historické
1. Vodička Jan Praha 4 74 - 45 30 0 0 0 0 30

kategorie B2 - historické
1. Drnec Jaroslav Ing. Kladno 215 -8 25 30 0 0 0 55
1. Vodička Jan Praha 4 74 - 45 30 0 25 0 0 55
3. Tichý František Slaný 85 - 17 21 0 30 0 0 51
4. Rychnovský Zdeněk Praha 4 74 - 22 18 0 0 0 0 18

kategorie C - historické

1. Janda Pavel Praha 4 74 - 140 25 30 16 0 0 71
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2. Jeník Adam P5  Zličín 156 - 17 21 25 21 0 0 67
3. Pátek Čeněk Praha 4 74 - 112 30 0 30 0 0 60
4. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 14 18 0 18 0 0 36
5. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 - 22 0 0 25 0 0 25

sledujte internet
http://www.tmrmodel.cz/lmk_p4.htm

www.zanoniacup.estranky.cz
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